鲁山县2022年7-10月份政府采购合同备

案情况的通报

各采购单位：
为规范我县预算单位政府采购行为，优化营商环境，加强政府采购合同管理，采购人应在中标通知书发送15日内，与中标、成交供应商签订政府采购合同，自合同签订之日起2个工作日内，将政府采购合同在政府采购网上公告，合同签订3个工作日报同级财政部门备案。
现将2022年7-10月份政府采购项目未按时进行合同公示及备案的单位通报如下：
2022年7-10月份政府采购项目合同未公示和备案的单位

	序号
	采购单位
	项目名称
	采购编号
	代理机构
	中标公    示日期

	1

鲁山县房产管理局
	鲁山县房产管理局鲁山县汇源社区棚户区改造项目D-03地块电梯采购及安装工程项目
	2022-06-129
	河南佳晟工程咨询有限公司
	2022/7/19

	2
	鲁山县房产管理局
	鲁山县产业集聚区B区公共租赁住房新建项目三通一平工程
	2022-07-112
	卓恒工程咨询有限公司
	2022/8/22

	3
	鲁山县自然资源局

2021年历史遗留废弃矿山生态修复治理项目
	2022-07-71
	河南江悦工程管理有限公司
	2022/9/14

	4
	鲁山县乡村振兴局
	2022年建档立卡防返贫监测对象防返贫保险
	2022-9-14
	河南驰翔工程管理有限公司
	2022/9/22

	5
	鲁山县农业机械技术中心
	鲁山县2022年农机深松整地项目
	2022-09-77
	平顶山鸿凯工程管理有限公司
	2022/9/28

	6
	鲁山县移民工作服务中心
	鲁山县2022年度大中型水库移民后期扶持基金第三批项目
	2022-08-158
	河南创为工程管理有限公司
	2022/10/8

	7
	鲁山县教育体育局
	鲁山县户外全民健身中心
	2022-09-61
	吉鼎工程咨询有限公司
	2022/10/19

2022年12月14日